Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
восьмой сессии

        19 мая 2017 года                                                                                 № 35
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.
О признании утратившими силу
решений муниципального Совета муниципального образования «Мошинское»

В связи  с передачей с 01 января 2016 года полномочий местного значения Мошинского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры  на районный уровень (соглашение от 29 октября 2015 года), в соответствии с п.12 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.02.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования "Мошинское", утвержденным решением муниципального Совета МО " Мошинское" № 7 от 16.11.2005г., муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1.Признать утратившими силу   следующие нормативно правовые акты, регулирующие вопросы по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры:

1. Решение муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 28.03.2008 года   № 140 «Об утверждении «Положения о порядке проведения аттестации работников муниципального учреждения культуры «Центр Культуры и Досуга «Мошинский»;
 2. Решение муниципального Совета муниципального образования «Мошинское»  от 04.02.2010г. № 83 "О внесении поправки в решение  сессии муниципального Совета от 30 декабря 2009 года № 79";
3. Решение муниципального Совета МО "Мошинское" от 26 декабря 2011 года № 170 "О внесении  изменений и дополнений в  Положение «Об оплате труда и  условий применения доплат и надбавок в муниципальном учреждении культуры «ЦКиД «Мошинский»";

4.  Решение муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» 27 июня  2011 года   № 146 "О внесении  изменений и дополнений в  Положение «Об оплате труда и  условий применения доплат и надбавок в муниципальном учреждении культуры

«ЦКиД «Мошинский»;
5. Решение муниципального Совета муниципального образования «Мошинское»  от 06.02.2012г.  № 174 "Об утверждении  стоимости платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным  учреждением культуры "Центр Культуры и Досуга "Мошинский";
6. Решение муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 29.10.2013г. № 55 "О внесении изменений  и дополнений
в Положение

 «Об оплате труда и  условиях применения доплат и надбавок в муниципальном бюджетном учреждении культуры «ЦКиД «Мошинский»;
7. Решение муниципального Совета МО "Мошинское" от 27.02.2014г. № 78 «Об оплате труда директора МБУК «Центр Культуры и Досуга «Мошинский»;
8. Решение муниципального Совета МО "Мошинское" от 24.04.2014г. № 86 " Об утверждении перечня показателей  эффективности деятельности  руководителей бюджетных учреждений муниципального образования «Мошинское»;
9. Решение муниципального Совета МО "Мошинское" от 24.04.2014г. № 87 "Об  утверждении положения  "О выплатах стимулирующего характера  руководителям бюджетных учреждений муниципального образования «Мошинское»;
10. Решение муниципального Совета МО "Мошинское" от 14.04.2016г. № 172 «О внесении дополнений в решение сессии №1 74 от 06 февраля 2012г. «Об утверждении стоимости платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр Культуры и Досуга «Мошинский».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации МО «Мошинское».

Глава муниципального образования

 "Мошинское"                                                                                          В.Г.Селезнев

Председатель муниципального Совета

 МО «Мошинское»                                                                                 Н.В. Назарьева